
Festival de Vichy 2015 - Coupe des Sources 13/05/2015
Classement initial : Scrabble classique

Position Joueur Série Cote Fédé Club
1 AFFATON Julien J 3602 BJ
2 FRANCART Olivier J 3402 FR H05

3 PIERI Isabelle J 3292 FR M09
4 ASTRESSES Pascal J 3272 FR V24
5 HIMBER Jean-François J 3245 FR K06
6 TAPSOBA Athanase J 3213 BF OUA
7 DAHAN Guy J 3151 FR H24

8 TACHET Alain J 3096 FR V33
9 COSTA Jean-Yves J 3018 FR I06

10 GANDY Marie-Hélène J 3003 FR M11
11 EKOUHOHO Edem J 2971 FR H26

12 PARPILLON Jacki J 2914 FR J07
13 HAUW Thierry J 2844 FR Y21
14 HEN Marie Hélène A 2770 FR K31
15 RAMEL Jean-François A 2753 FR O16
16 PIRON Willy A 2717 BE HYA
17 ROLAND Philippe A 2539 FR A13
18 DUMONT Laurent A 2533 FR M11
19 ANDAMAYE Joseph A 2507 FR H26

20 WALLE Daniel A 2220 FR G18
21 POCHAT Béatrice A 2212 FR M11
22 DANCOINE Benjamin A 2197 FR U20
23 KANJER Armand A 2153 FR K28
24 COGNAUX Michel B 2102 FR B33
25 VERDAN Didier B 1959 FR F19
26 GEVAERT Steeve B 1950 FR W14
27 DEMOTTAIS Jean-Marc B 1917 FR V07
28 VAIS Carine B 1860 FR H15

29 COURTAUX Françoise B 1835 FR T11
30 MANY Evelyne B 1721 FR K26
31 BALTIMORE Adrienne B 1712 FR Q21
32 RIQUET Danielle B 1710 FR Y03
33 LOUIS Raymonde B 1691 FR
34 LOSAPIO Dominique B 1675 FR F19
35 GRASS Didier B 1637 FR H17

36 BONNET Solange C 1491 FR E20
37 LOUIS-STANIO Pascale C 1488 FR
38 CADET Catherine C 1475 FR H08

39 PORQUET-BONNIN Christine C 1471 FR C11
40 PAPUT Christiane C 1458 FR
41 BACHELLERIE Jean-Claude C 1454 FR F29
42 BEN ABDELKADER Chelbia C 1207 FR F29



Festival de Vichy 2015 - Coupe des Sources
Ronde n° 1 :
Résultats finaux des 21 matchs (les vainqueurs sont indiqués en gras)

Match Joueur Score Série Cote Fédé Club
AFFATON Julien 598 J 3602 BJ

VAIS Carine 319 B 1860 FR H15

FRANCART Olivier 476 J 3402 FR H05

DEMOTTAIS Jean-Marc 460 B 1917 FR V07

GEVAERT Steeve 405 B 1950 FR W14
PIERI Isabelle 431 J 3292 FR M09

ASTRESSES Pascal 396 J 3272 FR V24
VERDAN Didier 409 B 1959 FR F19

HIMBER Jean-François 455 J 3245 FR K06

COGNAUX Michel 352 B 2102 FR B33

TAPSOBA Athanase 393 J 3213 BF OUA
KANJER Armand 483 A 2153 FR K28

DAHAN Guy 532 J 3151 FR H24

DANCOINE Benjamin 319 A 2197 FR U20

TACHET Alain 513 J 3096 FR V33

POCHAT Béatrice 364 A 2212 FR M11

COSTA Jean-Yves 490 J 3018 FR I06

WALLE Daniel 388 A 2220 FR G18

GANDY Marie-Hélène 557 J 3003 FR M11

ANDAMAYE Joseph 331 A 2507 FR H26

DUMONT Laurent 456 A 2533 FR M11

EKOUHOHO Edem 389 J 2971 FR H26

ROLAND Philippe 393 A 2539 FR A13

PARPILLON Jacki 383 J 2914 FR J07

HAUW Thierry 503 J 2844 FR Y21

PIRON Willy 481 A 2717 BE HYA

RAMEL Jean-François 477 A 2753 FR O16
HEN Marie Hélène 507 A 2770 FR K31

MANY Evelyne 299 B 1721 FR K26
COURTAUX Françoise 425 B 1835 FR T11

BALTIMORE Adrienne 287 B 1712 FR Q21
RIQUET Danielle 413 B 1710 FR Y03

LOSAPIO Dominique 403 B 1675 FR F19

LOUIS Raymonde 342 B 1691 FR

GRASS Didier 425 B 1637 FR H17

BONNET Solange 418 C 1491 FR E20

CADET Catherine 380 C 1475 FR H08

LOUIS-STANIO Pascale 284 C 1488 FR

PAPUT Christiane 413 C 1458 FR

PORQUET-BONNIN Christine 296 C 1471 FR C11

BACHELLERIE Jean-Claude 390 C 1454 FR F29

BEN ABDELKADER Chelbia 375 C 1207 FR F29
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Festival de Vichy 2015 - Coupe des Sources
Ronde n° 2 :
Résultats finaux des 21 matchs (les vainqueurs sont indiqués en gras)

Match Joueur Score Série Cote Fédé Club
BONNET Solange 370 C 1491 FR E20
AFFATON Julien 432 J 3602 BJ

HIMBER Jean-François 497 J 3245 FR K06

GRASS Didier 388 B 1637 FR H17

DAHAN Guy 505 J 3151 FR H24

ROLAND Philippe 429 A 2539 FR A13

VERDAN Didier 277 B 1959 FR F19
TACHET Alain 468 J 3096 FR V33

BACHELLERIE Jean-Claude 419 C 1454 FR F29
COSTA Jean-Yves 434 J 3018 FR I06

GANDY Marie-Hélène 496 J 3003 FR M11

FRANCART Olivier 393 J 3402 FR H05

COURTAUX Françoise 384 B 1835 FR T11
HAUW Thierry 398 J 2844 FR Y21

PIERI Isabelle 481 J 3292 FR M09

RIQUET Danielle 432 B 1710 FR Y03
HEN Marie Hélène 490 A 2770 FR K31

PAPUT Christiane 304 C 1458 FR
CADET Catherine 417 C 1475 FR H08

LOSAPIO Dominique 448 B 1675 FR F19

KANJER Armand 438 A 2153 FR K28
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KANJER Armand 438 A 2153 FR K28

DUMONT Laurent 385 A 2533 FR M11
PARPILLON Jacki 460 J 2914 FR J07

PORQUET-BONNIN Christine 404 C 1471 FR C11

BALTIMORE Adrienne 311 B 1712 FR Q21
ASTRESSES Pascal 518 J 3272 FR V24

BEN ABDELKADER Chelbia 273 C 1207 FR F29
MANY Evelyne 320 B 1721 FR K26

VAIS Carine 400 B 1860 FR H15

DEMOTTAIS Jean-Marc 372 B 1917 FR V07

COGNAUX Michel 447 B 2102 FR B33
PIRON Willy 477 A 2717 BE HYA

DANCOINE Benjamin 389 A 2197 FR U20
GEVAERT Steeve 502 B 1950 FR W14

POCHAT Béatrice 501 A 2212 FR M11 Ronde 2 : 2 joueurs du même club s'affrontent
RAMEL Jean-François 306 A 2753 FR O16 Joseph dégaine sa ZENITUDE et l'emporte contre Edem

LOUIS Raymonde 514 B 1691 FR

WALLE Daniel 358 A 2220 FR G18

ANDAMAYE Joseph 519 A 2507 FR H26

EKOUHOHO Edem 446 J 2971 FR H26

LOUIS-STANIO Pascale 332 C 1488 FR
TAPSOBA Athanase 463 J 3213 BF OUA
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Festival de Vichy 2015 - Coupe des Sources
Ronde n° 3 :
Résultats finaux des 21 matchs (les vainqueurs sont indiqués en gras)

Match Joueur Score Série Cote Fédé Club
ASTRESSES Pascal 410 J 3272 FR V24
HIMBER Jean-François 451 J 3245 FR K06

HAUW Thierry 409 J 2844 FR Y21
TACHET Alain 432 J 3096 FR V33

PIERI Isabelle 497 J 3292 FR M09

GANDY Marie-Hélène 479 J 3003 FR M11

LOSAPIO Dominique 305 B 1675 FR F19
DAHAN Guy 463 J 3151 FR H24

COSTA Jean-Yves 363 J 3018 FR I06
AFFATON Julien 436 J 3602 BJ

HEN Marie Hélène 424 A 2770 FR K31
KANJER Armand 433 A 2153 FR K28

DEMOTTAIS Jean-Marc 428 B 1917 FR V07

COURTAUX Françoise 387 B 1835 FR T11

GRASS Didier 438 B 1637 FR H17

GEVAERT Steeve 431 B 1950 FR W14

VERDAN Didier 517 B 1959 FR F19

CADET Catherine 379 C 1475 FR H08

RIQUET Danielle 375 B 1710 FR Y03
FRANCART Olivier 593 J 3402 FR H05

VAIS Carine 459 B 1860 FR H15

PARPILLON Jacki 484 J 2914 FR J07

ROLAND Philippe 311 A 2539 FR A13
LOUIS Raymonde 385 B 1691 FR

DUMONT Laurent 474 A 2533 FR M11

MANY Evelyne 317 B 1721 FR K26

TAPSOBA Athanase 486 J 3213 BF OUA

ANDAMAYE Joseph 389 A 2507 FR H26

PIRON Willy 437 A 2717 BE HYA

BACHELLERIE Jean-Claude 421 C 1454 FR F29

PAPUT Christiane 335 C 1458 FR
POCHAT Béatrice 427 A 2212 FR M11

BEN ABDELKADER Chelbia 418 C 1207 FR F29

BALTIMORE Adrienne 343 B 1712 FR Q21

DANCOINE Benjamin 422 A 2197 FR U20

BONNET Solange 333 C 1491 FR E20

WALLE Daniel 485 A 2220 FR G18
RAMEL Jean-François 494 A 2753 FR O16

COGNAUX Michel 433 B 2102 FR B33

LOUIS-STANIO Pascale 418 C 1488 FR

PORQUET-BONNIN Christine 414 C 1471 FR C11
EKOUHOHO Edem 478 J 2971 FR H26
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Festival de Vichy 2015 - Coupe des Sources
Ronde n° 4 :
Résultats finaux des 21 matchs (les vainqueurs sont indiqués en gras)

Match Joueur Score Série Cote Fédé Club
DAHAN Guy 504 J 3151 FR H24

PIERI Isabelle 477 J 3292 FR M09

KANJER Armand 453 A 2153 FR K28
HIMBER Jean-François 583 J 3245 FR K06

TACHET Alain 444 J 3096 FR V33
AFFATON Julien 637 J 3602 BJ

GANDY Marie-Hélène 546 J 3003 FR M11

GRASS Didier 299 B 1637 FR H17

HEN Marie Hélène 489 A 2770 FR K31

LOSAPIO Dominique 357 B 1675 FR F19

DUMONT Laurent 491 A 2533 FR M11

VERDAN Didier 361 B 1959 FR F19

LOUIS Raymonde 441 B 1691 FR

HAUW Thierry 412 J 2844 FR Y21

FRANCART Olivier 395 J 3402 FR H05

TAPSOBA Athanase 461 J 3213 BF OUA

PIRON Willy 386 A 2717 BE HYA
POCHAT Béatrice 504 A 2212 FR M11

PARPILLON Jacki 388 J 2914 FR J07
COSTA Jean-Yves 485 J 3018 FR I06

BONNET Solange 317 C 1491 FR E20
GEVAERT Steeve 371 B 1950 FR W14

MANY Evelyne 401 B 1721 FR K26
ASTRESSES Pascal 507 J 3272 FR V24

COURTAUX Françoise 457 B 1835 FR T11

ROLAND Philippe 428 A 2539 FR A13

ANDAMAYE Joseph 507 A 2507 FR H26

BEN ABDELKADER Chelbia 312 C 1207 FR F29

RAMEL Jean-François 391 A 2753 FR O16
DEMOTTAIS Jean-Marc 443 B 1917 FR V07

COGNAUX Michel 472 B 2102 FR B33

BACHELLERIE Jean-Claude 326 C 1454 FR F29

CADET Catherine 380 C 1475 FR H08

DANCOINE Benjamin 451 A 2197 FR U20

RIQUET Danielle 544 B 1710 FR Y03

VAIS Carine 426 B 1860 FR H15

EKOUHOHO Edem 469 J 2971 FR H26

PAPUT Christiane 312 C 1458 FR

WALLE Daniel 464 A 2220 FR G18

BALTIMORE Adrienne 352 B 1712 FR Q21

PORQUET-BONNIN Christine 398 C 1471 FR C11

LOUIS-STANIO Pascale 316 C 1488 FR
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Festival de Vichy 2015 - Coupe des Sources
Ronde n° 5 :
Résultats finaux des 21 matchs (les vainqueurs sont indiqués en gras)

Match Joueur Score Série Cote Fédé Club
HIMBER Jean-François 528 J 3245 FR K06

GANDY Marie-Hélène 468 J 3003 FR M11

AFFATON Julien 502 J 3602 BJ

DAHAN Guy 467 J 3151 FR H24

ASTRESSES Pascal 430 J 3272 FR V24
HEN Marie Hélène 430 A 2770 FR K31

PIERI Isabelle 422 J 3292 FR M09
DUMONT Laurent 482 A 2533 FR M11

POCHAT Béatrice 407 A 2212 FR M11
KANJER Armand 457 A 2153 FR K28

TACHET Alain 510 J 3096 FR V33

TAPSOBA Athanase 368 J 3213 BF OUA

COSTA Jean-Yves 441 J 3018 FR I06

LOUIS Raymonde 355 B 1691 FR

GEVAERT Steeve 492 B 1950 FR W14

BEN ABDELKADER Chelbia 245 C 1207 FR F29

GRASS Didier 467 B 1637 FR H17

COURTAUX Françoise 386 B 1835 FR T11

LOSAPIO Dominique 453 B 1675 FR F19

RIQUET Danielle 385 B 1710 FR Y03

DEMOTTAIS Jean-Marc 450 B 1917 FR V07

VERDAN Didier 435 B 1959 FR F19

EKOUHOHO Edem 541 J 2971 FR H26

PIRON Willy 412 A 2717 BE HYA

FRANCART Olivier 401 J 3402 FR H05

COGNAUX Michel 432 B 2102 FR B33

HAUW Thierry 448 J 2844 FR Y21
DANCOINE Benjamin 524 A 2197 FR U20

PARPILLON Jacki 339 J 2914 FR J07

ANDAMAYE Joseph 290 A 2507 FR H26

BONNET Solange 361 C 1491 FR E20
CADET Catherine 362 C 1475 FR H08

WALLE Daniel 409 A 2220 FR G18

MANY Evelyne 335 B 1721 FR K26

BACHELLERIE Jean-Claude 366 C 1454 FR F29
VAIS Carine 529 B 1860 FR H15

RAMEL Jean-François 577 A 2753 FR O16

PORQUET-BONNIN Christine 303 C 1471 FR C11

ROLAND Philippe 495 A 2539 FR A13

PAPUT Christiane 277 C 1458 FR

LOUIS-STANIO Pascale 491 C 1488 FR

BALTIMORE Adrienne 368 B 1712 FR Q21
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Festival de Vichy 2015 - Coupe des Sources
Ronde n° 6 :
Résultats finaux des 21 matchs (les vainqueurs sont indiqués en gras)

Match Joueur Score Série Cote Fédé Club
AFFATON Julien 393 J 3602 BJ
HIMBER Jean-François 440 J 3245 FR K06

HEN Marie Hélène 380 A 2770 FR K31
DUMONT Laurent 490 A 2533 FR M11

KANJER Armand 414 A 2153 FR K28
DAHAN Guy 480 J 3151 FR H24

COSTA Jean-Yves 406 J 3018 FR I06

TACHET Alain 380 J 3096 FR V33

GANDY Marie-Hélène 436 J 3003 FR M11

ASTRESSES Pascal 415 J 3272 FR V24

GEVAERT Steeve 549 B 1950 FR W14

LOSAPIO Dominique 331 B 1675 FR F19

POCHAT Béatrice 458 A 2212 FR M11

GRASS Didier 304 B 1637 FR H17

EKOUHOHO Edem 376 J 2971 FR H26

PIERI Isabelle 557 J 3292 FR M09

TAPSOBA Athanase 358 J 3213 BF OUA
COGNAUX Michel 384 B 2102 FR B33

DEMOTTAIS Jean-Marc 282 B 1917 FR V07
PARPILLON Jacki 486 J 2914 FR J07

LOUIS Raymonde 385 B 1691 FR
DANCOINE Benjamin 432 A 2197 FR U20

COURTAUX Françoise 444 B 1835 FR T11
PIRON Willy 451 A 2717 BE HYA

RIQUET Danielle 335 B 1710 FR Y03
CADET Catherine 462 C 1475 FR H08

VERDAN Didier 493 B 1959 FR F19

WALLE Daniel 234 A 2220 FR G18

VAIS Carine 299 B 1860 FR H15

ROLAND Philippe 463 A 2539 FR A13

HAUW Thierry 462 J 2844 FR Y21
RAMEL Jean-François 476 A 2753 FR O16

ANDAMAYE Joseph 368 A 2507 FR H26

FRANCART Olivier 388 J 3402 FR H05

BEN ABDELKADER Chelbia 250 C 1207 FR F29
PAPUT Christiane 250 C 1458 FR

MANY Evelyne 425 B 1721 FR K26

LOUIS-STANIO Pascale 285 C 1488 FR

PORQUET-BONNIN Christine 241 C 1471 FR C11
BACHELLERIE Jean-Claude 422 C 1454 FR F29

BALTIMORE Adrienne 198 B 1712 FR Q21
BONNET Solange 424 C 1491 FR E20
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Festival de Vichy 2015 - Coupe des Sources 13/05/2015

Classement final après 6 rondes : Scrabble classique

Place Joueur Série Cote Points Vict. Déf. Nul
1 HIMBER Jean-François J 3245 18 points 6 0 0
2 DUMONT Laurent A 2533 16 points 5 1 0
3 DAHAN Guy J 3151 16 points 5 1 0
4 AFFATON Julien J 3602 16 points 5 1 0
5 COSTA Jean-Yves J 3018 16 points 5 1 0
6 GEVAERT Steeve B 1950 14 points 4 2 0
7 GANDY Marie-Hélène J 3003 14 points 4 2 0
8 POCHAT Béatrice A 2212 14 points 4 2 0
9 TACHET Alain J 3096 14 points 4 2 0

10 PARPILLON Jacki J 2914 14 points 4 2 0
11 PIERI Isabelle J 3292 14 points 4 2 0
12 DANCOINE Benjamin A 2197 14 points 4 2 0
13 COGNAUX Michel B 2102 14 points 4 2 0
14 KANJER Armand A 2153 14 points 4 2 0
15 HEN Marie Hélène A 2770 13 points 3 2 1
16 TAPSOBA Athanase J 3213 12 points 3 3 0
17 ROLAND Philippe A 2539 12 points 3 3 0
18 EKOUHOHO Edem J 2971 12 points 3 3 0
19 LOUIS Raymonde B 1691 12 points 3 3 0
20 VERDAN Didier B 1959 12 points 3 3 0
21 CADET Catherine C 1475 12 points 3 3 0
22 DEMOTTAIS Jean-Marc B 1917 12 points 3 3 0
23 RAMEL Jean-François A 2753 12 points 3 3 0
24 FRANCART Olivier J 3402 12 points 3 3 0
25 LOSAPIO Dominique B 1675 12 points 3 3 0
26 PIRON Willy A 2717 12 points 3 3 0
27 GRASS Didier B 1637 12 points 3 3 0
28 ASTRESSES Pascal J 3272 11 points 2 3 1
29 COURTAUX Françoise B 1835 10 points 2 4 0
30 ANDAMAYE Joseph A 2507 10 points 2 4 0
31 HAUW Thierry J 2844 10 points 2 4 0
32 BACHELLERIE Jean-Claude C 1454 10 points 2 4 0
33 RIQUET Danielle B 1710 10 points 2 4 0
34 WALLE Daniel A 2220 10 points 2 4 0
35 VAIS Carine B 1860 10 points 2 4 0
36 MANY Evelyne B 1721 10 points 2 4 0
37 BEN ABDELKADER Chelbia C 1207 9 points 1 4 1
38 PAPUT Christiane C 1458 9 points 1 4 1
39 BONNET Solange C 1491 8 points 1 5 0
40 LOUIS-STANIO Pascale C 1488 8 points 1 5 0
41 PORQUET-BONNIN Christine C 1471 8 points 1 5 0
42 BALTIMORE Adrienne B 1712 6 points 0 6 0


